

# **Unique Products Holding ApS**

**Gørtlervej 6**

**7000 Fredericia**

**CVR-nr. 30717716**

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 7. juli 2020

---

Hanne Vernegreen Rasmussen  
Dirigent

# Unique Products Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Unique Products Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Unique Products Holding ApS Gørtlervej 6 7000 Fredericia
CVR-nr.	30717716
Stiftelsesdato	5. juli 2007
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Hanne Vernegreen Rasmussen, Direktør Jørgen Carl Theils Mortensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart

## **Unique Products Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskab.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 661.188, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 506.082, og en egenkapital på kr. 328.321.

Dattervirksomhedens gode udvikling som følge af lancering af nye produkter, kundetilgang og deraf øget omsætning samt optimering af produktionen, er som forventet fortsat i 2019. Den negative egenkapital primo regnskabsåret er således reetableret ultimo regnskabsåret.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Som følge af Covid-19-pandemien, og den deraf følgende nedlukning af Danmark, er omsætningen i dattervirksomhed faldet kraftigt primo foråret 2020. For nuværende er det ikke muligt for ledelsen at vurdere den samlede resultatmæssig effekt heraf. Ledelsen forventer dog fortsat et positivt resultat i dattervirksomheden i 2020.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Unique Products Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-4.375	-3.750
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.375</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		662.748	398.256
Andre finansielle omkostninger		-6	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>658.367</b>	<b>394.506</b>
Skat af årets resultat	1	2.821	18.273
<b>Årets resultat</b>		<b>661.188</b>	<b>412.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		661.188	412.779
<b>Resultatdisponering</b>		<b>661.188</b>	<b>412.779</b>

## Unique Products Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	501.320	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>501.320</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>501.320</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		964	18.273
<b>Tilgodehavender</b>		<b>964</b>	<b>18.273</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.798</b>	<b>3.804</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.762</b>	<b>22.077</b>
<b>Aktiver</b>		<b>506.082</b>	<b>22.077</b>

## Unique Products Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		203.321	-457.867
<b>Egenkapital</b>		<b>328.321</b>	<b>-332.867</b>
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	161.428
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>161.428</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.386	189.141
Anden gæld		4.375	4.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>177.761</b>	<b>193.516</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>177.761</b>	<b>193.516</b>
<b>Passiver</b>		<b>506.082</b>	<b>22.077</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Unique Products Holding ApS

### Noter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering skat tidligere år	-1.857	0
Refusion, sambeskattet selskab	-964	-18.273
	<u><b>-2.821</b></u>	<u><b>-18.273</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	960.000	960.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>960.000</b></u>	<u><b>960.000</b></u>
Opskrivninger primo	-1.121.428	-1.519.684
Årets resultat	662.748	398.256
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>-458.680</b></u>	<u><b>-1.121.428</b></u>
Underbalance, hensatte forpligtelser	0	161.428
	<u><b>0</b></u>	<u><b>161.428</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>501.320</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Unique Products Holding ApS

### Noter

### 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

#### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Unique Products ApS	Fredericia	100,00	501.320	662.748
			<b>501.320</b>	<b>662.748</b>

### 4. Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	-457.867	-332.867
Overført resultat		661.188	661.188
Egenkapital 31. december	<b>125.000</b>	<b>203.321</b>	<b>328.321</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelse på anpartskapitalen de seneste 5 år.

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse kan opgøres til TDKK 149.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for dattervirksomheds gæld til kreditinstitut, TDKK 1.276, er der afgivet selvskyldnerkaution.